3

Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
________№_________
г. Саратов

 О награждении Почетной грамотой
Саратовской городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                            за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие социально-экономической сферы города Саратова Бецан Веру Полиевктовну, санитарного врача общества с ограниченной ответственностью «Славянский рынок».
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм Мишагина Виктора Николаевича, заведующего кафедрой спортивных дисциплин Саратовского государственного университета имени Н.Г. Чернышевского.

3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                               за добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи                        с проведением Года культуры в Российской Федерации следующих лиц:
3.1. Бобылеву Нину Ивановну, художника-модельера 1 категории Государственного автономного учреждения культуры «Саратовский академический театр юного зрителя им. Ю.П. Киселева»;
3.2. Панарину Татьяну Владимировну, закройщика, занимающегося изготовлением особо сложных исторических костюмов для театральных постановок по собственным эскизам Государственного автономного учреждения культуры «Саратовский академический театр юного зрителя им. Ю.П. Киселева».
4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за профессионализм, достигнутые успехи в труде и в связи с празднованием                    профессионального праздника День энергетика следующих лиц:
4.1. Атабаеву Нину Васильевну, заместителя начальника расчетного отдела Департамента по работе с юридическими лицами общества с ограниченной ответственностью «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
4.2. Беккера Вячеслава Юрьевича, начальника службы транспорта электрической энергии закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;

4.3. Влазнева Игоря Евгеньевича, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда Северного района сетей закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;

4.4. Козина Сергея Васильевича, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда Центрального района сетей закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
4.5. Котлову Ирину Алексеевну, начальника службы по работе с персоналом закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;

4.6. Кустова Александра Николаевича, диспетчера автомобильного транспорта автотранспортного цеха закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
4.7. Липунову Светлану Ивановну, начальника отдела претензионного                   и искового производства общества с ограниченной ответственностью «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
4.8. Мартыненко Юлию Алексеевну, инженера 1 категории договорного отдела Департамента по работе с  юридическими лицами общества с ограниченной ответственностью «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
4.9. Недочетову Ирину Николаевну, техника – энергетика 2 категории Южного района сетей закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
4.10. Павелкина Никиту Константиновича, инженера по релейной защите                 и автоматике 2 категории службы релейной защиты, автоматики и телемеханики, изоляции и защиты от перенапряжений закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;

4.11. Сенишенкова Валерия Владиславовича, руководителя расчетной группы Департамента по работе с физическими лицами общества с ограниченной ответственностью «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
4.12. Сидорова Александра Викторовича, электромонтера                         оперативно-выездной бригады 4 разряда оперативно-диспетчерской службы закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;

4.13. Смирнову Светлану Юрьевну, экономиста расчетного отдела Департамента по работе с юридическими лицами общества с ограниченной ответственностью «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;

4.14. Тарасова Андрея Алексеевича, заместителя генерального директора                  по техническим вопросам закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;

4.15. Трандасира Дмитрия Анатольевича, инженера по качеству 2 категории службы контроля качества электрической энергии закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;

4.16. Федорова Александра Александровича, инженера по новым присоединениям службы новых присоединений закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
4.17. Хамидулина Алексея Фаатовича, заместителя директора                                по производству общества с ограниченной ответственностью «ГорЭнергоСервис».

5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за особые заслуги в развитии социальной сферы города Саратова и активную общественную деятельность Колчину Надежду Константиновну, педагога дополнительного образования муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества» Кировского района г. Саратов.

6.  Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                               за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи                      с 80-летним юбилеем Октябрьского района муниципального образования «Город Саратов» следующих лиц:

6.1. Гусева Александра Александровича, заместителя главы администрации Октябрьского района муниципального образования «Город Саратов» по экономике и торговле;

6.2. Нахову Елену Николаевну, заместителя директора по административно-хозяйственной работе муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия №1» Октябрьского района г. Саратова;
6.3. Касьянова Константина Викторовича, директор муниципального учреждения «Служба благоустройства города»;

6.4. Тапилина Виктора Аристарховича, генерального директора открытого акционерного общества «Саратовский комбикормовый завод»;

6.5. Федотову Галину Викторовну, начальника отдела организационно-контрольной работы администрации Октябрьского района муниципального образования «Город Саратов».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Проект внесен депутатом

Саратовской городской Думы,
Председателем постоянной

комиссии по местному

самоуправлению,
вопросам социальной сферы,

законности, защите прав

населения Е.В. Злобновой